
UCHWAŁA NR XXXVII/223/2021 

RADY MIASTA ŁASKARZEW 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla radnych Rady Miasta Łaskarzew 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie 

ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 

gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada Miasta Łaskarzew uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Radnemu z tytułu udziału w każdym posiedzeniu Rady Miasta Łaskarzew oraz za udział w 

każdym posiedzeniu Komisji ustala się dietę w wysokości 260 zł brutto (słownie: dwieście 

sześćdziesiąt złotych 00/100 złotych). 

2. Przewodniczącym Komisji Rady za przygotowanie i udział w każdym posiedzeniu Komisji 

oraz kierowanie pracami Komisji ustala się dietę w wysokości 300 zł brutto (słownie: trzysta 

złotych 00/100 złotych). 

§ 2. 

 Podstawę do wypłaty diet, o których mowa w § 1 pkt. 1 i 2 stanowi lista obecności podpisana 

przez przewodniczącego posiedzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew. 

 

§ 4. 

Uchyla się Uchwałę NR IV/22/2018 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 13 grudnia 2018 r. w 

sprawie ustalenia wysokości diety dla radnych Rady Miasta Łaskarzew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 

2019 r. poz. 923). 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Leszek Bożek 


		2022-02-03T13:00:06+0100
	Leszek Jan Bożek




